РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Муниципального образования сельское поселения

Деревня   Ивановское

Р Е Ш Е Н И Е

От 20.11.2024                                          д.Ивановское                                              № 121
О назначении  публичных слушаний  по
внесению изменений и дополнений в Устав
МО СП деревня  Ивановское.
       В соответствии с  Федеральным  законом  №131 –ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», ст.16  Устава  МО СП д.Ивановское   Сельская Дума МО СП деревня Ивановское
                                                                 РЕШИЛА:

1.Назначить публичные слушания по внесению изменений и дополнений в Устав  МО СП деревня  Ивановское  на 11 декабря  2024 года  в  14-30 часов.

           2.Определить место проведения публичных слушаний - помещение администрации МО СП деревня Ивановское  по адресу: д.Ивановское ул.Центральная д.23.
          3.Проект  решения  МО СП деревня Ивановское  по внесению изменений и дополнений в Устав  МО СП деревня  Ивановское   подлежат опубликованию (обнародованию)   на официальном сайте администрации МО СП деревня Ивановское  в сети «Интернет».
Глава муниципального образования:                                                          О.А.Капорцева